第３号様式（第６条関係）

京都市商店街等環境整備事業補助金交付申請書（商店街空き店舗解消促進事業用）
	（宛先）　　　京　都　市　長
	　　　　年　　月　　日

	申請者の住所
	申請者の名称及び代表者名（記名押印又は署名）

	電話 (　　　)　　　－

	京都市商店街等環境整備事業補助金交付要綱第６条第２項の規定に基づき，下記のとおり申請します。
記

	物　件　区　分
	□空き店舗
	□仕舞屋

	移住の有無
※出店する事業者のみ
	□市外からの移住有
	□市外からの移住無

	事業着工予定日
及び完了予定日
	着工予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	年　　月　　日

	事業の目的，
概要及び効果

	総事業費

	円

	補助対象経費

	円

	補助金交付
申請額

	円

	添付書類
	1 京都市商店街等環境整備事業補助金事業予算書（第５号様式）
2 事業計画書（第７号様式）
3 個人の場合は住民票，法人の場合は法人登記簿謄本又は登記事項証明書，そのほかの団体の場合は定款又は規約等（写し）
4 市外からの転居を伴い出店する事業者は，転居前の住民票（写し）
5 申請日に属する年度又は当該年度の前の年度における市町村税を証する書類
6 開業に際して法律に基づく資格が必要な場合は，当該資格を証する書類（写し）
7 賃貸借契約書（写し）
8 補助事業に要する費用の見積書
9 補助事業の着手前の状況を示す写真（補助対象物件の全景写真及び補助対象となる店舗改装工事等に係る部位ごとの写真）及び当該写真の撮影の位置及び方向を記した図面（縮尺100分の１程度）
10 補助事業の計画図面（縮尺100分の１程度）
11 商店街空き店舗解消促進事業ビジネスプラン（第８号様式）
12 商店会への加入に係る覚書（第９号様式）
13 その他市長が特に必要と認める書類（　　　　　　　　　　　）
※　補助対象物件の所有者は，上記①②③⑤⑦⑧⑨⑩⑬とする。　　　　　　　　　　）